Januar 2023

01.04.2023

MafBBhahmeplan 2023 Gruppe Libelle

09.00 Uhr

Gruppe Libelle Kassierung Beitrage 2023

Zentraler Gewassereinsatz

Miltern

Im Frihjahr und im Herbst Kontrolle und Zustand der Gewasser durch den Vorstand SAV

22.04.2023

06.05.2023

07.05.2023

14.05.2023

03.06.2023

03.06.2023

17.06.2023

02.07.2023

22.07.2023

13.08.2023

16.09.2023

01.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

05.11.2023

11.11.2023

XX.12.2023

08.00 Uhr

07.30 Uhr

06.00 Uhr

09.00 Uhr

06.00 Uhr

17.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

07.00 Uhr

08.00 Uhr

10.30 Uhr

19.00 Uhr

Anangeln Gruppe Libelle

Hegeangeln Jugend

Hegeangeln Erwachsene
Gewadssereinsatz Gruppe Libelle
Hegeangeln zum Rolandfest
Hegeangeln der Vorstande

2 Angler Vorstand / Verein
Gemeinschaftsangeln Gruppe Libelle
Gewadssereinsatz Gruppe Libelle
Gemeinschaftsangeln Gruppe Libelle
Gewadssereinsatz Gruppe Libelle
Gemeinschaftsangeln Gruppe Libelle
Gewadssereinsatz Gruppe Libelle
Zentraler Gewdssereinsatz

Hegeangeln Raubfisch

Gemeinschaftsangeln Raubfisch Gruppe Libelle

Skatturnier SAV

Dahlen Kiessee
Kéhnsee Kladen
Stadtsee
Miltern
Stadtsee

Kohnsee Kladen

Elbe Billberge
Miltern
Elbe Billberge
Miltern
Elbe Billberge
Miltern

Miltern

,,Roter Netto”

XXXXXXXXXXXXXXX

Ill

Gasthaus ,,KI6ppe

Mitgliederversammlung Libelle ( Kassierung Beitrage 2024 )

Bei Anmerkungen, Fragen, Verbesserungen und Vorschlagen sind wir telefonisch erreichbar.

B. Falbe ( Vorsitzender )

03931/414878
01526822229

A. Sztrakay ( Kassierer)

03931/418348
01736001724

03931/211334
01721563969

E. Schroder ( Gewasserwart )



